
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 03.03.2016                                                                                          № 2/2 

 
О внесении изменений в Положение о порядке 
исчисления и уплаты земельного налога на 
территории Нагорного сельского поселения, 
утвержденное решением Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения от 
22.11.2012 № 2/11 

 

 

Рассмотрев обращение главы администрации Нагорного сельского 
поселения, в целях снижения налоговой нагрузки на отдельные категории 
налогоплательщиков, Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения  
РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке исчисления и уплаты земельного налога 
на территории Нагорного сельского поселения, утвержденное решением Совета 
народных депутатов Нагорного сельского поселения от 22.11.2012 № 2/11 
следующие изменения: 

1.1. Таблицу статьи 8 дополнить строкой следующего содержания: 
Земельные участки, предназначенные для размещения 
объектов образования 

0,5 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения» и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016. 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                        О. В. Галевский 

 
  

 
 


